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Ehdotus hallitukselle annettavaksi yhtiön omien osakkeiden hankkimisvaltuutukseksi 
 

Sanoma Oyj:n hallitus ehdottaa huhtikuun 3. päivänä 2012 
pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin 
päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta (”Hankkimis-
valtuutus”) seuraavin ehdoin: 
 

Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä 
 
Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 
16 miljoonan yhtiön oman osakkeen (noin 9,8 % yhtiön kaikista 
osakkeista) hankkimisesta. 

 
Osakkeiden hankkiminen ja osakkeista maksettava vastike 

 
Omat osakkeet hankitaan yhtiön vapaaseen omaan pääomaan 
kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon 
käytettävissä olevia varoja. Osakkeita voidaan hankkia joko kaikille 
osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtäläisin ehdoin tai 
muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 
osakkeiden hankintahetken markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeet maksetaan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen 
mukaisesti. 
 
Hankkimisvaltuutuksen nojalla hankittavista osakkeista maksettavan 
vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan julkisessa kaupan-
käynnissä siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on 
osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja 
enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä 
noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. 

 
Osakkeiden pitäminen, mitätöiminen ja luovutus 

 
Osakkeet hankitaan yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
mahdollisten yrityskauppojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen 
rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi tai muutoin edelleen 
luovutettaviksi, yhtiöllä pidettäviksi tai mitätöitäviksi. 

 
Muut ehdot ja voimassaolo 

 
Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä 
seikoista.  
 
Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2013 saakka ja se päättää 
varsinaisen yhtiökokouksen 5.4.2011 hallitukselle antaman 
valtuutuksen. 
 
Helsingissä maaliskuun 1. päivänä 2012 
 
Sanoma Oyj 
 
Hallitus 


